1

[image: image1.jpg]

                                                                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2018 года      №  74
Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих и

работников замещающих должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы администрации Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2019год

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Хваловское сельское поселение, с пунктом 3  статьи 6 решения Совета депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2018 года № 71 «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год», Совет депутатов

решил:

1. Утвердить должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2019 года (Приложение №1).
2. Утвердить должностные оклады работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2019 года (Приложение №2).
3. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение от 01 февраля 2018года №4 «Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих и работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018год».

4. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте муниципального образования сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                       Н.А.Аникин

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

от  20.12.2018 г. № 74

РЕЕСТР

Муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Наименование должности                                                         Размер должностного

муниципальной службы                                                            оклада (в руб.)

Категория «Руководители»
Высшие должности муниципальной службы

__________________________________________________________________

Глава администрации МО Хваловское
сельское поселение                                                                   18904,00
__________________________________________________________________
Категория  «Специалисты»

Старшие  должности муниципальной службы
__________________________________________________________________
Ведущий специалист
                                                         10513,00
__________________________________________________________________

Младшие должности муниципальной службы

__________________________________________________________________

Специалист                                                                                 8644,00
__________________________________________________________________
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

от 20.12.  2018 г. № 74
РЕЕСТР

работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Наименование должности                                         Размер должностного

                                                                                  оклада (в руб.)

	                    Водитель

	9435,00

                  Уборщица
2023,00
1
4